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e SRISTINA - PR Iy
Emri (emri i prindit) dhe mbiemri: MAL OSMANI PRISTINA - PRISTINA
Vendbanimi: Suedi
Viti i lindjes: 23.09.2011
Profesioni: fémijé )
Diagnoza périundimiare: Paralysis Cerebralis

Me kete dokument konkludojm se ne rastin ne fjale Mal Osmani nuke kemi kushte per ta mbajtur ne jete,qe dmth se
nuke mundemi ta habilitojme.

Data e leshimit te dokumentit 06.06.2014
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